
 
 

 
 

          Pedagogicko-organizační zajištění sportovně turistického kurzu   - -       STK 5 
 

Místo:    Vítkov - Podhradí 
Termín :   22. 6. – 26. 6. 2025      /NE – ČT/  
Účastníci:   VÝBĚR z /SI3 + MATURANTI/ 
 
Jméno a příjmení Funkce Specializace, činnost 
Mgr. Radan Nachmilner vedoucí kurzu řízení STK 

Gabriel Komjathy zdravotník kurzu zdravotní zabezpečení 

Mgr. Vladimír Strak programový vedoucí kurzu základy vodáctví (na klidné vodě) 

Ing. Radek Halamíček instruktor   sportovní hry, turistika 

Mgr. Miroslav Paseka instruktor   branné hry, turistika 

Mgr. Pavel Přidal instruktor   sportovní hry, turistika 

Ing. Božoňová Veronika noční dozor   pedag- dozor v době prog. klidu 

Mgr. Vybíralová Hana noční dozor   pedag- dozor v době prog. klidu 

 
Rámcový plán     
 
22.6 (neděle) - přeprava na místo konání kurzu  
 
STUDENTI SI3 

1/  přeprava na kolech je z důvodu nízkého počtu zájemců zrušena 
2/ přeprava Busem se uskuteční pouze za předpokladu, že bude minimálně 20 zájemců, včetně maturantů. Tito se musí 

registrovat u ředitele školy/ŘŠ/ nejpozději do úterý 16. 6. do 10,00 a toto potvrdit kolegyni Mgr. Vybíralové / 
vybiralova@ssinfotech.cz   

 Podle počtu přihlášených ŘŠ na webu/stránka kurzu, sdělí konečné rozhodnutí o přepravě busem.  
• v případě přepravy busem bude sraz v neděli 22. 6. v 14,30 hodin před školou                                                                    

/vedoucí bus - Vybíralová - Božoňová/ 
• Pokud nebude dostatečný počet zájemců, bude na webu oznámeno zrušení přepravy busem do úterý  17,00 

hodin. V tomto případě se musíte do Vítkova přepravit individuálně. 
2a/  prohlášení o bezinfekčnosti odevzdáte všichni bez rozdílu dopravy na nástupu v kempu 22. 6. 17,00 hodin 
2c/ školní auta přeprava materiálu - sraz instruktorů a vedoucích v 13,30 hodin před školou /ŘŠ + INSTR/ 
3/ vlastní doprava - doprava vlastním dopravním prostředkem po vlastní ose/rodiče nebo s vědomím rodičů/, sraz 

v kempu cca 16,00 - 16,30 - musíte /3. roč./ informovat ŘŠ mailem do 17. 6. 2025 - prohlášení 
 
MATURANTI 
4/ maturanti se přepravují samostatně na vlastní odpovědnost / v kempu nejdříve cca 16,30 hodin 
5/ zájemci o dopravu busem z řad maturantů se musí přihlásit u Mgr. Vybíralové H.  mailto:vybiralova@ssinfotech.cz 

nejpozději do 17.6. / 9,00 
6/ pokud bus bude, účastníci přepravy autobusem mají sraz 22.6 v 14,30 hodin před školou 

 
22.6. - 25. 6. 2025 - plnění programu kurzu /základy vodáctví, sportovní a branné hry, turistika, střelba ze vzduchovek, 
topografie, hry a soutěže apod.  
Maturanti - volný výběrový program 
 
 ukončení kurzu bude pro všechny účastníky 26. 6. 2025 v kempu v 10,00 hodin.  
      od té chvíle a při individuální přepravě z kurzu přebíráte za sebe plnou právní odpovědnost 
 
 Pokud bude přeprava busem, bude BUS připraven v 10,00 v kempu     ......návrat ke škole by pak byl cca – 11,30 hodin 

 
Počet účastníků:  cca  85 osob  /SI3 + maturanti/ 
Kontakt:  ředitel školy a vedoucí kurzu   777 900 010 /kdykoli/ reditel@ssinfotech.cz 
 
 
12. 06.  2025  
 

www.ssinfotech.cz
 

 

mailto:vybiralova@ssinfotech.cz
https://www.ssinfotech.cz/media/TEXTOVA%20GALERIE/AAAA%2024-25/4%20kurzy%2025/5-stk%20mat/STK%205%20WEB/bezinfek%C4%8Dnost%2025.pdf
mailto:vybiralova@ssinfotech.cz
mailto:reditel@ssinfotech.cz

